Idem eidem obligat 909

Comparans personaliter coram officio et Aquis Præsens Casimirus
Cyprianus Præcipuus Nobilis Quas Baczynski Proximus Janus mente et
capite exiens à Terris Distinctis Suribus Jurisdictionibus suis quibus
suis propriis et competentibus recordando presentem vero Castrensium Capitaneam
et Premis Jurisdictionem quod ad Actum modernam attinet se cum
Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subiciendo solam libere publice ac perexpressè
recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infrascripta
videlicet Nunc in gradem in sorte Ichnatouac dicta inter metas
Ichnatouac ab una et Ichnatouac parte ab altera in gradu à
Villa Baczyna et sepe tenent ad Fluvium dictum Dnestr in bonis
Villa Baczyna Sera Terri et Distincta presentis Premis Præsentia
tenet et consistit cum omni præmissorum Sive Dominiis proprietate
et tenentibus obligatorie omnibus et singulis eisdem in tenentibus et ho-
ris in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in oblationibus ac in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
rebus et præmissis in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
quam alio in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
et singula in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
Nobili Theodoro Baczynski Nobilissimi et ipsius Successoribus in sum-
ma in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
ad in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in Anno in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
deus et in defectu in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
prescripta in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
et in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
Sancti Pauli Apostoli post in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus
in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus in tenentibus

Honorum Eodem Summo Suprascripto et inter alia et effecti-
 uam resolutionem obligavit inscriptis et in hac parte per al-
 gae usenbe et videlicet per presentes in qua quidem bona
 Suprascripta presentibus obligata promissa omnia per presen-
 tes inuadente Eodem Summo Suprascripto Recognoscere prefato Obligato
 rio suo et eius posteris tam suis personis et admodum ralen
 Intentionem et astrictam pacificam possessionem per stori-
 sterialen quemcumque competentem et aliter dicitur quocumque
 Valuerit efficere acceptandam. Per ipsum Nicholam Theodorum
 Bacrynski Notarium Obligatum suum suae et posteris supra
 scripta bona presentibus obligata promissa omnia per presen-
 tes inuadente cum vniuersis bonis vtilitatibus et vniuersis con-
 petentiis et Congratia quavis tenendi habendi et possidendi illas
 quare et pacifice usufructu ac ad suas suorumque Successionem
 quousque beneplacito suo fuerit labore et effectualiter conuertendi
 modo ac sine obligatione. Deberg et tene boni memorati Recognos-
 Nobilis Ivan Bacrynski Principis pmit de ac suis Successoribus
 et sup bonis suis generaliter omnibus Summis pecuniarum qui
 busuis haberi et habendi Suprascripto Nichole Theodoro Ba-
 crynski Notario Obligato sed et ipsius posteris usenbe et
 obligat presentibus ipsum et eius Successores in dictis bonis presen-
 tibus obligatis et ratione eorundem omnium ab omni et quavis
 impetitione iudiciali quamcumque personam quocumque boni
 hominis status et sexis cuiusvis conditionis in omni Ju-
 risdictione Regni semper toties quoties opus fuerit tamen de-
 fendere curare contentendere et elaborare indemne cum po-
 reddere nec non hac eadem bona presentibus obligata promissa et
 per presentes inuadente ab omnibus in genere sumis et oneribus
 nunc presentibus et posterioribus Super eadem bona obligata cum
 vniuersis personarum modo quorum fieri et faciendis tam etiam aqua
 busuis conditionibus in eadem bona importandis et importandis quom-
 denique et Penultimis Potestatis Sumis que sunt in quocumque parte
 et yndu

gradus uni dependent et in quibus Iudicio et officio Regni obtemperare
 et obtinendis ac super praemissis omnibus presentibus obligatio modo quo
 sup perductis et produciendis emundare et elucere fundat et libe
 re semper facere ac etiam intrusionem praefatam contra officio
 praesenti admissam in fundo canonum praefatorum praesentibus obliga
 torum cum per Ministerialem et Nobiles duos officios requirere
 non denegare uno debet et tenetur eandem libere dare et effectu
 adhibere dicitur et admissa eadem Personam et Beneficium pra
 missionem omnium quorum modo tam per se quam per suos quosvis
 submissas et subordinatas personas non praesumere nec admittere
 ipsius Obligatorum suum et eius posteris in praemissis omnia
 nulla modo iniurari ut in eadem bene praesentibus obligata pra
 missionibus omnia per praesentes inuadere cum inuenit eorum verba
 huiusmodi et in praesentibus competentibus et iurata a quibus in idem obli
 gationibus suis personam posteris quibus et praesentibus in cor
 nis obligantibus Regem tenentur et praesentibus quibus illis
 infra praesentibus ad exemptionem canonum eandem Summam su
 praescriptam totalem et integram consolationem de Summa praesentibus
 nulli Summa Inventa duorum florenorum potest per eandem
 Recognoscere et hunc Iuan Baczynski Pocienic sue eig
 Successor praedicti Nobili Theodoro Baczynski Kotelowicz aut
 eius posteris ab non Completa praemissionum omnium et singulor
 tam in parte quam in toto totisquoties opus fuerit ad obtinend
 succumbendo Proque quidem dabo modo praemissis ad siluand
 succubito ac pro re aliqua Principat ex praemissis non comple
 ta Completa praesentibus memoratis Recognoscere et Nobilis
 Iuan Baczynski Pocienic aut eius Successor ad instantiam
 supra scripti Nobilis Theodor Baczynski Kotelowicz aut eius
 posteris ad officium Iurisperiti Caputanele Praesentibus
 extunc recepti supra scripti quod ad respondendum praesentibus man
 te semper in primo praedictis terminis tanquam peremptoris stare
 sui parere respondere Praemissam praedictam lueri Inscriptione pra
 sentibus

presenti satis facere ac omni iudicatum san' delecta et tenetur
 leg ac suis Successores ad eadem omnia inscribit et obligat presentem
 tandem terminum primum peremptorium etc et alios omnes extrinsecos
 consequentes causa eadem terminis semper peremptoris. Veni usque
 mirate pro maiori maturitate Successoribus legatione vestra vel extra
 Regnum servitis militam ad munimenta ad ductorem Velalis quibus
 dilatoribus et localibus impedimentis non differendo ad gratiam
 praetera vestra praesentis officii prefati Castrensis Premyslensis
 terminis dilatoribus sibi non recipiendo nullam motione appel-
 latione ac eorum prosequones faciendo ac praesentis omnia sanis sin-
 gulis vel implicatis evasionibus suspensionibus fatalibus iuris
 servatis servatis bello conventionibus ac aliis omnia iuris remedia
 et defensu non subterfuciendo nec modo alio quovis evadendo
 Ita sua presentem personali Recognitione ad praemissa omnia manente.

**Perlecha Petru Lowiczto
 wi Perlechiensi obligat.**

comparum personaliter coram officio et vestra presentibus sa-
 stensibus capitaneis Premyslensibus et alio Mansie Per-
 lecha dno Nobili Alexandro Perlechi Petrucaei consors relicta
 vidua. sanis mente et corpore existens a domo districtibus iuris
 sua a iudicacionibus suis quibusvis propriis et competentibus
 recedendo presentem Premyslensi Capitaneis Premyslensibus iurisdictionem
 in quo ad hanc modernum atrenat se cum Successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando ac si
 quando palam libere publice ac perexpressum recognovit.
 Quis ipsa bona sua propria et hereditaria infra scripta vel
 presentibus Sukowiska dictam in bonis illis Rosochy a meta do-
 molo wska hinc inipiens in terra et Petra presentem Premyslensibus
 iacet et consistens cum omni praemissorum suorum dominio proprietate
 titulis obligatoris cum omnibus et singulis eorundem bonorum
 iudicacionibus fructibus proventus redditibus Commodis emolumentis aliena-
 tionibus.